

# TEST REPORT



의뢰자 : 주식회사 오상엠엔이티  
주소 : 부산광역시 강서구 녹산산단 361 로 16(송정동)  
품명 : 시험편  
의뢰자제시시료명 : 바텀애쉬 발포체

접수번호 : B270-22-00231  
접수일자 : 2022-03-23  
발급일자 : 2022-03-31  
용도 : 품질관리용  
쪽번호 : 1/2

의뢰하신 시료에 대한 시험결과는 아래와 같습니다.

## ■ 시험 결과 ■

### 01. 탈취성능시험 가스검지관법 ( FITI 시험지침서 FTM-5-2 : 2004 ) : 탈취율(%)

	#1
암모니아	95.2

- 주) 시험편 면적 : 100 cm<sup>2</sup> (10 cm × 10 cm)  
 가스백 크기 : 5 L  
 가스백 내 가스량 : 3 L  
 측정시간 : 4 시간 경과 후  
 초기농도 : 암모니아(100 ppm)  
 탈취율(%) = ((Cb - Cs)/Cb) × 100  
 - Cb : 공시험, 측정시간 경과 후 시험가스백 안에 남아 있는 시험가스의 농도  
 - Cs : 시료, 측정시간 경과 후 시험가스백 안에 남아 있는 시험가스의 농도

\*\* 시험 결과 기록 완료 \*\*

FITI 시험연구원장



※ 문서 확인 번호 : X94M-EGY4-CRA7 ※

(홈페이지에 접속 후 "성적서확인"메뉴에서 문서 확인 번호를 통해 위 변조 여부를 확인할 수 있습니다.)



접수번호 : B270-22-00231

쪽 번호 : 2/2

- 시료 사진 -

